РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017

                                                № 94
с. Угловское

	Об утверждении Перечней земельных участков предоставляемых для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

Руководствуясь частью 2 статьи 8 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановляю:
1. Утвердить Перечень земельных участков предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, указанным в части 3 статьи 3  Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Перечень земельных участков предоставляемых для индивидуального жилищного строительства гражданам, указанным в частях 1, 2 статьи 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3.   Настоящее постановление опубликовать в газете "Трудовая слава".

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам С.Ю. Бирюлина.

Глава Администрации района                                                                  В.Э. Шефер
Приложение 1
к Постановлению

Администрации Угловского района

от 21.02.2017 №  94
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, указанным в части 3 статьи 3  Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№
	Местоположение земельного участка
	Размер земельного участка

	1
	с. Угловское, ул. Полевая, 2Б
	1500 кв.м.

	2
	с. Угловское, пер. Калинина, 32
	1074 кв.м.

	3
	с. Угловское, пер. Калинина, 23А
	1275 кв.м.

Приложение 2
к Постановлению

Администрации Угловского района

от 21.02.2017 №  94
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков предоставляемых для индивидуального жилищного строительства гражданам, указанным  в частях 1, 2 статьи 3  Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№
	Местоположение земельного участка
	Размер земельного участка

	1
	с. Угловское, ул. Мира, 43
	            1500 кв.м.

	2
	с. Угловское, пер. Калинина, 42
	 1000 кв.м.